
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO

Sektor za nabavo

Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana T: 01 230 52 25
F: 01 471 29 78
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

PORTAL GOV.SI

Številka: 430-105/2021-4
Datum: 26. 03. 2021

Zadeva:            POJASNILA NA PRISPELA VPRAŠANJA ŠT. 1
Zveza: Povabilo k oddaji ponudbe št. 430-105/2021-2 z dne 12. 3. 2021; Nakup 

prikolice za prevoz vojaških psov

Vezano za javno naročilo številka 86/2021-JNNV sprašujemo sledeče:

V razpisu je naveden rok dobave 60 dni. Zaradi trenutne COVID-19 situacije in pomanjkanja 
določenih surovin na svetovnem trgu je rok dobave 60 dni prekratek. Sprašujemo ali je možno 
ta rok podaljšati na 150 dni?

Odgovor: Dobavni rok se podaljša na 150 dni od dneva podpisa pogodbe obeh pogodbenih 
strank.

S spoštovanjem,

Pripravila:
Natalija Bončina
Višja svetovalka I

po pooblastilu
št. 020-47/2019-160 z dne 

21.6.2019
Tatjana Turinek

sekretarka
vodja Oddelka za obrambna 

in 
zaupna naročila

Poslano:
– PORTAL GOV.SI.


	46453771-1-ODG-86.doc

		2021-03-26T09:55:14+0100


	



